

REGULAMIN KONKURSU „Życzenia z okazji 50. Urodzin Pszczółki Mai”

§1

POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Organizatorem Konkursu jest Telewizja Polska S.A. w likwidacji z siedzibą w Warszawie, ul. J.P. Woronicza 17, 00-999 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000100679, o numerze identyfikacji podatkowej NIP 521-04-12-987 i kapitale zakładowym wpłaconym całkowicie w wysokości 286.596.500,00 zł (zwana dalej „Organizatorem”).
2. Konkurs prowadzony jest pod nazwą „**Życzenia z okazji 50. Urodzin Pszczółki Mai**” - zwany dalej „Konkursem”.
3. Regulamin ustala warunki uczestnictwa i zasady Konkursu oraz określa prawa i obowiązki uczestników Konkursu, a także prawa i obowiązki Organizatora.
4. Przystąpienie Uczestnika do Konkursu jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem.
5. Organizator ponosi odpowiedzialność za organizację Konkursu.

§2

CZAS I MIEJSCE KONKURSU

1. Konkurs trwa od dnia 4 lipca 2024 roku od godz. 14:00 do dnia 31 sierpnia 2025 roku do godz. 23:59:59, zwany dalej „Okres Trwania Konkursu”.
2. Konkurs prowadzony jest w sieci Internet za pośrednictwem aplikacji mobilnej dostępnej na urządzeniach z systemem IOS nie starszym niż 15.0 oraz Android nie starszym niż 9.0 oraz wersją aplikacji od 3.5.0 dla iOS i od 3.5.1 dla Androida pod nazwą „TVP VOD”, - zwanej dalej „Aplikacja TVP VOD”.

§3

PRZEDMIOT KONKURSU

Przedmiotem konkursu jest wybranie najbardziej oryginalnych życzeń z okazji 50. urodzin Pszczółki Mai napisanych i przesyłanych przez użytkowników Aplikacji TVP VOD za jej pośrednictwem na specjalnym formularzu (zwanym dalej „Formularzem”) umieszczonym w Aplikacji TVP VOD - zwanych dalej „Pracami Konkursowymi”, na zasadach określonych niniejszym Regulaminem.

§4

UCZESTNICTWO W KONKURSIE

1. Uczestnictwo w Konkursie jest dobrowolne i nieodpłatne.
2. W Konkursie mogą uczestniczyć wyłącznie osoby fizyczne pełnoletnie, posiadające pełną zdolność do czynności prawnych. W Konkursie mogą brać udział tylko osoby posiadające miejsce stałego zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zarejestrowane jako użytkownicy Aplikacji TVP VOD, które spełniają warunki określone w niniejszym Regulaminie, w szczególności:
 - a. pobiorą Aplikację TVP VOD oraz zarejestrują się w Aplikacji TVP VOD,

- b. umieszczają Pracę Konkursową za pomocą Formularza, znajdującego się w Aplikacji TVP VOD,
- c. potwierdzają, za pośrednictwem Aplikacji TVP VOD, że akceptują postanowienia Regulaminu oraz wyrażają zgodę na upublicznienie ich danych osobowych w zakresie i w celach wskazanych w Regulaminie; zwani dalej oddzielnie „Uczestnik” lub łącznie „Uczestnicy”.
3. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy, wolontariusze i przedstawiciele Organizatora osoby obsługujące oraz inne podmioty zaangażowane w przeprowadzenie Konkursu, a także członkowie najbliższej rodziny wyżej wymienionych osób (w szczególności małżonkowie, dzieci, rodzice, rodzeństwo), a także osoby pozostające w wspólnym pożyciu lub prowadzące wspólne gospodarstwo domowe z ww. osobami. Przez „pracownika” rozumie się osobę zatrudnioną na podstawie dowolnego tytułu prawnego, w tym w ramach stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej.
4. Uczestnictwa w Konkursie oraz praw i obowiązków z nim związanych, w tym także prawa do żądania wydania nagrody, nie można przenosić na inne osoby.
5. Udział w Konkursie na zasadach określonych w Regulaminie jest dobrowolny, udostępnienie danych osobowych na potrzeby przyjmowania zgłoszeń Uczestników jest dobrowolne, przy czym podanie adresu poczty elektronicznej użytkownika oraz nazwy użytkownika w aplikacji TVP VOD jest niezbędne dla możliwości wzięcia udziału w Konkursie przez Uczestnika. Organizator zbiera następujące dane osobowe Uczestników: a. adres e-mail.

§5

ZASADY I PRZEBIEG KONKURSU

1. Uczestnik Konkursu dokonuje zgłoszenia swojej oryginalnej Pracy Konkursowej zamieszczając tekst życzeń w języku polskim o maksymalnej ilości znaków – 500 (wraz ze spacjami) za pomocą Formularza zamieszczonego w pobranej Aplikacji TVP VOD.
2. Każdy Uczestnik może wysłać maksymalnie 1 (słownie: jedną) Pracę Konkursową.
3. Zakazane jest zgłaszanie Pracy Konkursowej z treściami o charakterze bezprawnym lub niezgodnym z Regulaminem konkursu; w szczególności zakazane jest zgłaszanie Prac Konkursowych z treściami o charakterze erotycznym, pornograficznym, z użyciem wyrażen powszechnie uznawanych za wulgarne, obraźliwe lub obsceniczne, naruszających zarówno polskie jak i międzynarodowe normy prawne oraz moralne, obrażających lub propagujących przemoc, nienawiść, dyskryminację (rasową, kulturową, etniczną, religijną lub filozoficzną itp.), naruszającej dobra osobiste, prawa autorskie lub prawa własności intelektualnej innych osób lub obrażające godność lub uczucia innych osób (w tym religijne i polityczne), jak również o charakterze reklamowym, komercyjnym czy promocyjnym. Organizator ma prawo usuwać z Aplikacji TVP VOD Prace Konkursowe, o których mowa w zdaniu poprzednim.

§ 6

ZASADY WYŁANIANIA LAUREATÓW KONKURSU

1. Celem zapewnienia prawidłowej organizacji i przebiegu Konkursu, w szczególności w celu dokonania oceny prawidłowości zgłoszeń oraz wyłonienia Laureatów Konkursu, Organizator powoła komisję (dalej „Komisja Konkursowa”).
2. W skład Komisji Konkursowej wejdą 3 osoby wyznaczone przez Organizatora, zgodnie z protokołem powołania Komisji Konkursowej.
3. Ocena nadesłanych Prac konkursowych przez Komisję nastąpi do dnia 8 września 2025 r.

4. Komisja Konkursowa wybierze 14 (słownie: czternaście) najlepszych Prac Konkursowych uczestników, zwanych dalej „Laureatami Konkursu”, wedle następujących kryteriów:

- a. oryginalne podejścia do podjętej tematyki,
- b. zgodność tekstu z tematyką Konkursu,
- c. poprawność językowa Pracy Konkursowej (poprawna pisownia i ortografia w języku polskim).

5. Komisja Konkursowa może przyznać dodatkowe wyróżnienia Uczestnikom, których Prace Konkursowe reprezentują wysoki poziom artystyczny.

6. Organizator zastrzega sobie prawo do zakończenia Konkursu bez wyłonienia Laureatów Konkursu lub zmiany liczby jego uczestników.

7. Obrady Komisji Konkursowej są tajne. Decyzje Komisji Konkursowej są ostateczne i nie podlegają procedurze odwoławczej, a Organizator nie jest zobowiązany do udzielania wyjaśnień w przedmiocie decyzji Komisji Konkursowej.

8. Jeden Uczestnik może wygrać jedną nagrodę w Konkursie. Uczestnicy z jednego gospodarstwa domowego mogą wygrać jedną nagrodę. Pod pojęciem gospodarstwa domowego rozumie się osoby zamieszkujące razem i ponoszące wspólnie koszty prowadzenia gospodarstwa domowego i zaspokajania potrzeb życiowych.

§7

OGŁASZANIE WYNIKÓW I PRYZNAWANIE NAGRÓD

1. Organizator przewiduje przyznanie czternastu nagród, po jednej dla każdego z czternastu wybranych Laureatów Konkursu o których mowa w § 6 ust. 3.

2. Nagrodami są:

a) Nagrodą dla **pierwszego Laureata** Konkursu jest hulajnoga elektryczna XRIDER M10 (cechy silnika: 1000W (szczytowa), 500W użytkowa, bateria LG 12Ah/36V),

b) Dla **kolejnych wyłonionych 3 laureatów** nagrodami są tablety Samsung Galaxy Tab A9+ (X210) 11" 8 GB / 128 GB,

c) Dla **kolejnych wyłonionych 10 laureatów** nagrodami są powerbanki BASEUS 20000MAH 22.5W.

3. Każdy uczestnik może wygrać w Konkursie tylko jedną Nagrodę.

5. Ogłoszenie Laureatów Konkursu odbędzie się **9 września 2025 r.** na Stronie internetowej pod adresem: **www.tvp.pl oraz na w Aplikacji TVP VOD.**

6. Przed ogłoszeniem Laureatów Konkursu Organizator:

1) poinformuje Laureata Konkursu o przyznaniu Nagrody, poprzez przesłanie wiadomości e-mail, na adres podany podczas rejestracji Aplikacji TVP VOD,

2) ustali niezbędne dane Laureata Konkursu w postaci: imienia i nazwiska, adresu korespondencyjnego, i numeru telefonu;

7. Laureat Konkursu, w przypadku skontaktowania się z nim przez Organizatora w celu weryfikacji danych oraz ustalenia sposobu wydania Nagrody, o którym mowa w ust. 6 zobowiązany jest podać w terminie **2 dni kalendarzowych** od daty wysłania przez Organizatora zapytania, dane osobowe i

teleadresowe (imię, nazwisko, adres), na który ma być wysłana nagroda oraz złożyć oświadczenie, że jest osobą pełnoletnią. Potwierdzenie przez Laureata prawdziwości tych danych jest warunkiem koniecznym do wydania Nagrody.

8. Nagroda zostanie wysłana na koszt Organizatora wyłącznie na wskazany przez Laureata Konkursu adres, mieszczący się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

9. W przypadku, gdy Laureat Konkursu nie poda danych, poda błędne lub nieprawdziwe dane, a przesyłka wysłana przez Organizatora na wskazany przez niego adres Nagroda zostanie zwrócona Organizatorowi, w takim wypadku nagroda pozostaje do dyspozycji Organizatora.

10. Laureatowi nie przysługuje prawo zamiany Nagrody na inną rzecz, świadczenie lub ekwiwalent pieniężny.

11. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niezgodne ze stanem faktycznym podanie przez nagrodzonego Uczestnika Konkursu danych kontaktowych, adresu zamieszkania oraz innych danych służących do identyfikacji oraz za wszelkie niezgłoszone Organizatorowi zmiany tych danych.

12. Nagrody przyznane zwycięzcom zgodnie z niniejszym punktem, których wartość nie przekracza 2 000,00 złotych na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych są wolne od podatku dochodowego.

§ 8

PRAWA AUTORSKIE

1. Do Konkursu mogą być zgłaszane jedynie takie Prace Konkursowe, których autorem jest Uczestnik i ich wykorzystanie przez Organizatora zgodnie z Regulaminem i udzielonymi na podstawie Regulaminu zezwoleniami, jest zgodne z obowiązującymi przepisami oraz nie narusza praw osób trzecich, a w szczególności praw autorskich oraz dóbr osobistych.

2. Uczestnik Konkursu akceptując Regulamin oświadcza, że:

a) jest twórcą oryginalnej Pracy Konkursowej, przy wykonywaniu której działa samodzielnie;

b) przysługują mu wyłączne autorskie prawa majątkowe do każdego utworu, w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, zawartego w Pracy Konkursowej oraz do Pracy Konkursowej jako całości, w zakresie niezbędnym do wykonania postanowień Regulaminu przez Uczestnika, w tym w szczególności udzielenia licencji, o której mowa w ust. 3 poniżej, jak również prawa te są wolne od wszelkich roszczeń, obciążeń i praw osób trzecich, a ponadto nie istnieją żadne wątpliwości, które mogłyby wyłączyć lub ograniczyć prawo Uczestnika do upoważnienia Organizatora do wykonywania praw do Pracy Konkursowej wynikających z licencji udzielonej Organizatorowi;

c) zgłoszona przez niego Praca Konkursowa nie narusza bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa oraz praw autorskich, praw własności przemysłowej oraz dóbr osobistych osób trzecich;

d) zobowiązuje się nie przenosić na osoby trzecie, do dnia Ogłoszenia Wyników Konkursu, praw o których mowa w ust. 2 lit b oraz ust.3 ani nie udzielać licencji o charakterze wyłącznym.

3. Z chwilą zgłoszenia przez Uczestnika Pracy Konkursowej do Konkursu Uczestnik udziela Organizatorowi niewyłącznej licencji tj. zezwolenie, na korzystanie z Pracy Konkursowej w całości lub we fragmentach, bez ograniczeń czasowych i terytorialnych, na następujących polach eksploatacji:

a) wszelkie utrwalanie i zwielokrotnianie (w tym wprowadzanie do pamięci komputera lub innego urządzenia), wytwarzanie egzemplarzy, jakkolwiek techniką, zapisu magnetycznego, mechanicznego,

optycznego, elektronicznego lub innego, techniką analogową lub cyfrową, w dowolnym systemie lub formacie; na wszelkich nośnikach, w tym nośnikach audio lub video, światłoczułych, magnetycznych, optycznych, dyskach, kościach pamięci, nośnikach komputerowych i innych nośnikach zapisów i pamięci;

b) wszelkie inne rozpowszechnianie, w tym: i. wszelkie nadawanie i reemitowanie, w tym za pomocą wizji lub fonii przewodowej lub bezprzewodowej, przez stacje naziemne, za pośrednictwem satelity, w sieciach kablowych, telekomunikacyjnych lub multimedialnych lub innych systemach przekazu (w tym tzw. simulcasting lub webcasting), w sposób niekodowany lub kodowany, w obiegu otwartym lub zamkniętym, w jakiegokolwiek technice (w tym analogowej lub cyfrowej), systemie lub formacie, z lub bez możliwości zapisu, w tym także w serwisach tekstowych, multimedialnych, internetowych, telefonicznych lub telekomunikacyjnych;

c) wszelkie publiczne udostępnianie Pracy Konkursowej w taki sposób, aby każdy mógł mieć do nich dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym, w tym poprzez stacje naziemne, za pośrednictwem satelity, sieci kablowe, telekomunikacyjne lub multimedialne, bazy danych, serwery lub inne urządzenia i systemy, w tym także osób trzecich, w obiegu otwartym lub zamkniętym, w jakiegokolwiek technice, systemie lub formacie, z lub bez możliwości zapisu, w tym też w serwisach wymienionych w lit. ii),

d) wszelkie wystawienie, wyświetlanie.

4. Udzielana Licencja jest związana z Konkursem i ma charakter nieodpłatny a Uczestnik Pracy Konkursowej zobowiązuje się do jej niewypowiadania.

5. Organizator nie jest zobowiązany do publikowania Prac Konkursowych, a odmowa rozpowszechniania nie wymaga uzasadnienia.

6. Uczestnik Konkursu ponosi odpowiedzialność za naruszenie praw autorskich w ramach Pracy Konkursowej. W przypadku wystąpienia przeciwko Organizatorowi przez osoby trzecie z roszczeniem związanym z naruszeniem praw autorskich do Pracy, Uczestnik zobowiązuje się zwolnić Organizatora od obowiązku świadczenia na rzecz osób trzecich jakichkolwiek świadczeń związanych z naruszeniem praw autorskich i pokryć roszczenia tych osób trzecich w pełnej ich wysokości, na każde żądanie Organizatora.

§9

DANE OSOBOWE

1. Dane osobowe Uczestników będą przekazywane Organizatorowi drogą elektroniczną i będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia zwycięzców Konkursu, opublikowania danych zwycięzców Konkursu, przyznania oraz wydania Nagród, a także w celu rozpatrzenia ewentualnych reklamacji Uczestników.

2. Administratorem danych osobowych jest Telewizja Polska S. A. w likwidacji 00-999 z siedzibą w Warszawie przy ul. Woronicza 17. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się mailowo, pod adresem rodo@tvp.pl, a także pocztą tradycyjną pod adresem Telewizja Polska S.A. w likwidacji ul. J. P. Woronicza 17, 00-999 Warszawa, z dopiskiem „do Inspektora Ochrony Danych/Pszczółka Maja życzenia”. Dane osobowe Uczestników są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) tj. prawnie uzasadnionego interesu Organizatora polegającego na przeprowadzeniu Konkursu, wyłonienia Laureatów, wydaniu nagród oraz konieczności rozpatrzenia ewentualnych reklamacji i obrony przed roszczeniami z tytułu udziału w Konkursie.

3. Dane osobowe Uczestników pozyskane na potrzeby Konkursu nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy, a także nie będą podlegały profilowaniu ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. Źródłem pochodzenia danych są osoby przystępujące do udziału w Konkursie.

4. Dane osobowe Uczestników pozyskane na potrzeby Konkursu przetwarzane są zgodnie z wymogami RODO, a także obowiązujących przepisów krajowych oraz traktowane są jako baza danych o wysokim stopniu bezpieczeństwa, przechowywana na serwerze zabezpieczonym zarówno przed dostępem zdalnym (informatycznym), jak i fizycznym. Organizator nie sprzedaje i w żaden sposób nie użycza zgromadzonych danych osobowych Uczestników osobom trzecim.

5. Uczestnik jest uprawniony w każdym czasie do: uzyskania dostępu do treści swoich danych osobowych, a także do wprowadzania w nich zmian, żądania usunięcia swoich danych, ograniczenia ich przetwarzania, wyrażenia sprzeciwu wobec ich przetwarzania oraz do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli stwierdzi, że działania Organizatora są niezgodne z RODO. Podanie danych jest niezbędne do uczestnictwa w Konkursie.

6. Dane osobowe będą przechowywane przez Strony przez okres realizacji Konkursu i ogłoszenia Laureatów, a po zakończeniu Konkursu, w zakresie danych osobowych Laureatów, przez okres wynikający z przepisów rachunkowo-podatkowych. Okresy te mogą zostać przedłużone, w przypadku potrzeby ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z tytułu realizacji niniejszej Umowy. 7. Dane osobowe osób wymienionych w ust. 1 mogą zostać udostępnione organom uprawnionym na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, osobom i podmiotom świadczącym usługi dla Organizatora związane z realizacją Konkursu, w szczególności firmie kurierskiej w celu dostarczenia nagrody.

§10

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Treść Regulaminu dostępna jest pod adresem:

<https://www.tvp.pl/87597755/50-urodziny-pszczolki-mai-konkurs-zloz-zyczenia-i-wygrywaj-nagrody>

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu oraz odwołania lub unieważnienia Konkursu bez podania przyczyn, a także przesunięcia terminu Konkursu w każdym czasie w przypadku zaistnienia ważnych przyczyn organizacyjnych, ekonomicznych i prawnych. Za ważne przyczyny uznaje się: a. zmiana przepisów prawa regulujących zasady i organizację Konkursu, wpływająca na wzajemne prawa i obowiązki lub zmiana interpretacji powyższych przepisów prawa wskutek orzeczeń sądów, decyzji, rekomendacji lub zaleceń właściwych w danym zakresie urzędów lub organów; b. zmiana sposobu przeprowadzania Konkursu spowodowana wyłącznie względami technicznymi lub technologicznymi.

3. W przypadku dokonania zmiany w Regulaminie, Organizator udostępni tekst jednolity Regulaminu poprzez publikację w Aplikacji.

4. Konkursy nie są grą losową, loterią fantową, zakładem wzajemnym, loterią promocyjną, grą której wynik zależy od przypadku, ani żadną inną w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach hazardowych (t. j. Dz. U. z 2025r. , poz. z późn. zm.).

5. Zmiany Regulaminu obowiązują od momentu wyraźnego ich wskazania i umieszczenia w Aplikacji względem Uczestników, którzy wcześniej nie akceptowali Regulaminu. W przypadku Uczestników,

którzy zaakceptowali Regulamin, mają oni prawo do rezygnacji z uczestnictwa w Konkursie w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia powiadomienia ich o zmianie Regulaminu.

6. Ewentualne spory powstałe pomiędzy Organizatorem, a Uczestnikiem zostają poddane sądom powszechnym, właściwym dla siedziby Organizatora.

7. W kwestiach nieuregulowanych Regulaminem stosuje się w szczególności przepisy Kodeksu cywilnego oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa.